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Formular nr. 3
Ofrimi i kushteve teknike dhe hapësinore
 Kushtet hapësinore 


Adresa e studios (nëse është e ndryshme nga selia e radiodifuzerit)
	

	


	
	nr. i hapësirave
	sipërfaqe (m2)
	lartësia (m )
	Total

	Studio
	
	
	
	

	Regjia
	
	
	
	

	Hapësira e montimit
	
	
	
	

	Hapësira master (nivel shtetëror)
	
	
	
	

	Hapësira plotësuese

	Hapësirë për arkivim
	
	
	
	

	Redaksia
	
	
	
	

	Grim / Gardërobë
	
	
	
	

	Hapësirë për akomodimin e pajisjeve TIK 
	
	
	
	

	Ambiente sanitare

	Hapësira të tjera

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	


Përpunimi i hapësirës së studimit:

· Lloji i dritës ftohët ,nxehet
· Lloji i përpunimit akustik: pllaka gipsi të shtypura (të shpuara)

· Koha e reverberacionit të zërit ( për radiodifuzerin në nivel shtetëror):

  
 FORMCHECKBOX 

Posedon atest
 FORMCHECKBOX 

Nuk posedon atest
· lloj i ventilimit: 

· Lloji i klimatizimit: 

· Tokëzimi

 FORMCHECKBOX 

Posedon

  FORMCHECKBOX 

Nuk posedon 
Përpunimi i hapësirës së regjisë: 
· Lloji i përpunimit akustik: 

· Koha e reverberacionit të zërit ( për radiodifuzerin në nivel shtetëror):

  
 FORMCHECKBOX 

Posedon atest
 FORMCHECKBOX 

Nuk posedeon atest
· Lloji i ventilimit: 
· Lloji i klimatizimit: 
· Tokëzimi


 FORMCHECKBOX 
Posedon
  FORMCHECKBOX 
 Nuk posedon 

Mënyra e lidhjes me operatorët e rrjeteve publike të komunikimit elektronik që nuk përdorin burime të kufizuara:
 FORMCHECKBOX 
 Kodues
  FORMCHECKBOX 
 Link direkt   FORMCHECKBOX 
 Internet
  FORMCHECKBOX 
 Të tjera_______________________

Lista e operatorëve të rrjeteve publike të komunikimeve elektronike që nuk përdorin burime të kufizuara që transmetojnë shërbimin audio-vizuel:
	Emri i ORRPKE
	Zona e transmetimit

	
	

	
	

	
	

	
	


Pajisjet e studios 

Formati kryesor teknik i punës në stacion
      FORMCHECKBOX 
 MPEG2        FORMCHECKBOX 
 MPEG4        FORMCHECKBOX 
 AVI       FORMCHECKBOX 
 MOV     FORMCHECKBOX 
 Tjetër: _______________ 
WEB faqja zyrtare e transmetuesit: 

Qasja e programeve nëpërmjet WEB:

 FORMCHECKBOX 
  Direkt ( streaming)

 FORMCHECKBOX 
  Anululim, me kërkesë  ( On Demand)

Pajisja për regjistrimin 60-ditor të programit 

а)   lloji i pajisjes:    
b)   formati i inqizimit teknik:
Pajisje për furnizim të pandërprerë sipas kërkesës:

	 lloji i pajisjes (UPS/gjenerator)
	lloji i pajisjes (kompania, modeli)
	kohëzgjatja

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Pasqyrë e pajisjeve kryesore teknike

	lloji i pajisjes
	vendi i përdorimit
(hyrje, përpunimi, dalje)
	kompania dhe modeli i pajisjes
	Kol.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Të dhëna plotësuese (p.sh. posedimi i makinave për reportazh, etj)
	

	

	

	

	

	

	


	V.V.


	Për parashtruesin e kërkesës
Drejtuesi / personi i autorizuar:

________________________
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